
Zarządzenie nr 11/2020 

Kierownika Gminnego ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim  

z dnia 01.12.2020 r.  

w sprawie ustalenia rejonów pracy socjalnej na terenie gminy Ustronie Morskie 

 

Na podstawie § 7 pkt. 3 Regulaminy Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

z dnia 16 marca 2017 roku zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się z dniem 1 grudnia 2020 r. rejon pracy socjalnej z przyporządkowaniem  

do pracowników socjalnych. 

 

§ 2. 

1 rejon pracy socjalnej: miejscowości Rusowo, Kukinia, Kukinka, Malechowo 

 starszy pracownik socjalny Aneta Szumowska, tel. 94-35-14-177  

e-mail    a.szumowska@ustronie-morskie.pl 

 

2 rejon pracy socjalnej: miejscowość Ustronie Morskie, Bagicz 

 starszy pracownik socjalny Izabela Madejska, tel. 94-35-14-177  

e mail    i.madejska@ustronie-morskie.pl 

 

3 rejon pracy socjalnej: miejscowości Sianożęty, dawne Wieniotowo, Gwizd, Grąbnica, 

Olszyna, ul. Leśna, ul. Malechowska, ul. Koszalińska 

 starszy pracownik socjalny Małgorzata Hawańczak, tel. 94-35-14-177  

e-mail    m.hawanczak@ustronie-morskie.pl 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Izabela Poznańska 

mailto:a.szumowska@ustronie-morskie.pl
mailto:i.madejska@ustronie-morskie.pl
mailto:m.hawanczak@ustronie-morskie.pl

